ЦЕНА, РЕД И СРОКОВЕ ЗА ПЛАЩАНЕ 
Чл. 7. (1) За предоставяне на Услугата, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на 

ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на база единичните цени, предложени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в ценовото 
му предложение, като максималната стойност на договора не може да надвишава 
общата стойност от 1 570 400 лева (един милион петстотин и седемдесет хиляди и 
четиристотин лева) без включен ДДС и 1 884 480 (един милион осемстотин осемдесет и 
четири хиляди четиристотин и осемдесет лева) с включен ДДС, (наричана по нататък 
„Цената" или „Стойността на договора"), 

(2) В Цената по ал. 1 са включени всички разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за 
изпълнение на Услугите, като ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не дължи заплащането на каквито и 
да е други разноски, направени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.